(1196.) Ma:. i&.

7?e<Kftce~.PM)-Mo~<.9, HK~ojRo~t C~Mi'ffCf~M<s«. jf~~ ~w<-<<<,fM~
/«~«~o~ '~<<e<-s e< c~-a~' XX~ &? Mr. XIM, ~!MHK!m<t~'e~, A~
~<M J~eMH<Mc /b~tM!M <M'~ MM/e~~e /.aM~ de ~t-f'tte e~<?Mse ~eoy«c ex
et«s op~~o s:~ef! acM~se..S'tM<BMW«tMeo~tCM0«o&Mn'«tMCJM-M~aec.XIII.
edidit JMo~eMe'Coj~o <!M~Mx<MM'7~ jf~~ (- ~<c& 7~ qtlod lame-n ad
M~eN~s ~cMK(tsMtM /<:e<7. ~Mt~ ~Mj!. (P, ~ec~

tf Ravorendo in Christo patri CelostinosaorosfmcteRomane eootoMesummo pontifici
HonricMaDei gratia RomMiorum imperator semper aùgustus et rox Sicitie satutom et
stncorumSHatis dilectionio affëotam.

Vestre paternitatis nuntium P. tituli Sancte CeomopresbtterMmcardinatem, virnm
providum et discrettïm, ad presentiam noatr&maccedentem o<tqua vestram sanottttttom

is nostramquemaiesta.tem decuit honeatate recopimue, ptcoo et bonigno ad oa que nobis
ox parte vestra eigniSo&vitadh!b!to intettoctu, eo quidem propcns!ae<tcmatunua super
hih deHberantee,quo* ad univertj~is ecotoste robur et augmontum se aact'i Botnani
imporii d!!atatiottem ot statum tranqmt!um heo indubitanter portinere dinoscuntMr.
Considerantes itaquo, qMoad''Terre Sancte Hborationomttc ramosam horosia pruvi-
tatom soctfHmndivers!tate late par orbem disperaame!!m!nandam,quantum ad prosontM
temporh ottfann) et ad totius ehristianitatis commune bonum, nit esae satubrias, nit
MtitiMsquam inter regnum et aacerdotiam pacom solidamet {nconcnssfunstabiliri, toto
mentis nisu ad id intendimtis, ut talis intor utriusque nostrum personam occtosiamquM
Bomanam et imperium rob&rotMfooneordiaque, amputatis hinc indo frivolis questionuni
ambagibue que hue usquo pasBim omorserunt, nullo do cetero evontu intûrcurrentc
dissolvi poesit aliquatenus revocari. Quod ut ovidentius vcstfo com-

parcat prudontie, quosdam de familiaribus nostris vh'Ottprudentes ac pacis amatot'os
ad habendumsuper hoc vobiscumtractatum diffinitivumad vestram ht brevi deatiaatnuN
obedtcnt!am; aetturi pro certo, quod par nos nu!b modo stabit, quin inter nos et vos

30 ccetestatnquoRomanam et tmponun) vincutant poronno pacis ot amtettio

rcgm et sacerdotit tam ad utriusquo noBtrumquam po~tontatisnostre bonum commune
et commodumfolicitor solidotur. Eoedemautem nuntios cum et super facto hcreticorunt
ad vos simus tranemissuri, no ipsi heretict chnstianc Mei pervcraoroii, quasi «vos
ntorbtdo totum gregom cofrumpenteB,mundum universum wu! orrorM tatM; hmeiant

34 amptius et invateeeant, rogamus attentins quatinus, Meutveetn mna est, gtadinm Petrt
contra cos fervontcr et sollicito cxcratis veatrosquc nuatios discrotos et stttdtHst~ ad
hoc dirigatis, qui verbutn Dei seminando eorum noqmttam ot dctostabiton)Mt<un))itato<n

pottttMaovaouent et oxt!rpGnt. Nos otim ad id excqucndKmg!a<!iomaterMt! vobis
nattateBH~doetunua, id quod nostr! tormest, dum gtadius prct'edatspirttMatis. diligentor

«' et atrenuo pmBoquoMtcs.
Datum in villa Dur!a, Hua Maii.

!M<h ") tUU<t <:«<~ '*) fjH<xt:Mt<)<?<. C) /umNt<M Ut C(K<.

Ms~MM vt, uo~M'UTtoNEs. ~a<
m.Mi. m.

m EP~TCLA AD COELESTINUM ni

DR RETENTIONE LEGAT! AP08TOL1C!

(1196~uc.)

/<ce rf«-M<~& s«cc.xr~ <t~«~«( ~t~ ~<M<«cMMM(M~<-

<'<MM<<<!~<. fXJ c(K~ -HM~M~~eA~es'JVo~ces e< c~«<<s' XXf. 936 M<Xf~. r.

s~M. r~.<&<

ttovoreado !n Chnato patri Ce!cst!n~ sammo mofoxancte sodie Romane pfttttHct

H. Doi gratia KomMmcumimpefatoFoempor augustus et rox StcHie8alutomot fiMum

in Christo di!eot!onem.

Ne paternthttts vestre industria quid advorsum in vestro oonciper~deb<mtMimu

super oo quod logatum vestrum P. tituli Sancte Ceoiliopreabttorttmottrdtnatem~virum

utiquo honorabilomet di8orctum*, tamdin apud nos hucafque tnAtemania.dett)tun)*ua

et adhuo detinemus. quod ipsum una eum nuntio nostM ad vestram non remMmus

prosentiam, dtaeretionis vostre ciroumspeettoneta nosae eupimua, quod !d non a!iqMo

<ttn) fecimtte intuitu, nisi quod par Mem oiua moram eo oportuniuset cum maiori

dottberatione in ta!i et tam diMmtivooum ipso eonvenitemnatractatu, per quem tam

inter noBtramseren!t&temet vostfam sanctitatem quam inter ecdesiam Romanam et

:mpenum firmus doinceps pacis et concordie stabitirotur proeceaue. In qua equidem

eum hactenus fuerimus et adhac quotidio simus ordinattone, totaqtte ntons nostra et

omnium famiManamcurie nostre affectus pariter et consiliumad :d promovondumet

comptendum fuerit ae bona fide intendat, rogamus attentius, quatinus mora oiuedem

legati vestri aeu detentio prudentie vestre neo grav:s nec oneroea oxistat, quoniam
b

ipsum in brevi una eum nuntio nostro, quoa et nos ven:endoad partes iHna subito

Dca dante Bubsequemur,ad vestram audtenttam ita diffinitivepronuttemus, quod htc

indubitanter inter vos et nos ecoteaiamqae Romanant et imperiumunionis et anuettio M

nexus ~rmetur. Qui, nisi per vos tMttdMna" dispositionostet~rit, procesMetabtHtam

apud nos quam utnaaqMe nostrum postentatem indissotuMHtcrac perenmtef perae-

Yerans, nutb de octero mterveniente casa disao!vatur.

3~SENTENTIA

DE CITATtONE SUPER FEODO. 3U

1196.lun.3.

Dedit «MK~<'MJ~t«ef c <) <'<~KM-<oeec<esMe?~f«'etM<< <a~«fM&~<-

MeMSM~C. XfF. <H.;C<!t<ït<<MMtjBet/C~'Jtf(«C<~)CfMt~CS~MK~t6«C&' M)-.~M c

2) ~<M<«MCO?'. ~7 ~M<«t'<t (~M/~MMMHt.~<«M~ ~O~. ~J
_mm